AVISO DE DISPENSA Nº 005/2024
FORMA PRESENCIAL
(PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 382/2023)

A Câmara Municipal de Nova Guarita -MT, por meio do Setor de Licitações e Contratos, realizará Dispensa Presencial, com critério de julgamento menor preço global, na hipótese do art. 75, inciso II, nos termos da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, Resolução nº  009/2022 e n.º 010/2022 e demais legislação aplicável, torna público aos interessados que a administração da Câmara Municipal pretende realizar a AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS SOB MEDIDA PARA COMPOR OS AMBIENTES INTERNOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA-MT. podendo eventuais interessados enviar sua proposta através do e-mail: licitacao.compras@novaguarita.mt.leg.br.  Data da sessão: início 05/11/2024 às 9:00hs e Fim 05/11/2024 às 09:30 horas. O Aviso/Termo de Referência e Anexos da Dispensa está disponível no Site Oficial da Câmara Municipal através do https://www.novaguarita.mt.leg.br/.
Outras informações poderão ser obtidas no departamento de Licitações e Contratos Junto a Câmara Municipal de Nova Guarita – MT, pessoa jurídica de direito público, com sede administrativa sito à Avenida dos Migrantes, s/n.º, travessa Moacir Kramer, Centro, Nova Guarita - MT, CEP: 78.508-000, inscrito no CNPJ sob o n.º 01.909.326/0001-07, no horário de expediente de segunda a sexta-feira, através do E-mail licitacao.compras@novaguarita.mt.leg.br.  ou telefones: (66) 3574-1166, WhatsApp (66) 9711-2451.
Nova Guarita 30 de outubro de 2024

CLARICE DAMAS MACHADO FILIPINI
Agente de Contratação